
 
                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO  “Salvatore Farina” 
Corso Francesco Cossiga  n. 6 – 07100 Sassari 

SSIC839007- cod. fisc. 92128430904-   e-mail ssic839007@istruzione.it 
tel.  079 2845314 

 
        Sassari,   25 Maggio  2020  
      
        All'Albo Della Scuola 
        Al Sito dell’Istituto Comprensivo “S.Farina” 
 
Oggetto: Decreto  di revoca e nuova pubblicazione in virtù dell’autotutela della Pubblica Amministrazione della  
                graduatoria  definitiva per l'individuazione dei perdenti posto tra il personale A.T.A titolari nella Scuola  
                profili professionali Collaboratori Scolastici – Assistenti Amministrativi. Anno Scolastico 2020/2021 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019-2022 
sottoscritto l’06/03/2019 

• Vista l'O.M. n.182 del 23/03/2020 “Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. - anno scolastico 
2020/2021; 

• Vista la nota n.6904 del 24.03.2020 del Ministero dell’Istruzione; 

• Visti gli art.45 del citato C.C.N.I. “Individuazione e trattamento dei perdenti posto del Personale ATA; 

• Visto l'art.17 del richiamato C.C.N.I. “Contenzioso”; 

• Visto L'art.13 del predetto C.C.N.I. “Sistema delle precedenze comuni ed esclusioni dalla graduatoria interna 
d'istituto; 

• Viste le schede compilate dal personale ATA nelle scuole dipendenti da questa Istituzione Scolastica; 

• Accertata la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede, con quanto documentato 
dagli   stessi e quanto presente nel fascicolo personale e nello stato di servizio in possesso di questo Istituto; 

• Preso Atto la presenza di errori materiali, nel Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per 
l'individuazione dei perdenti posto tra il personale A.T.A titolari nella Scuola profili professionali 
Collaboratori Scolastici – Assistenti Amministrativi. Anno Scolastico 2020/2021 - prot. 3046 del 
21/05/2020 

 
D I S P O N E 

 
La revoca in virtù dell’autotutela della Pubblica Amministrazione, della graduatoria definitiva pubblicata in data 
21/05/20120 (Prot. 3046), e la contestuale nuova pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all'Albo 
dell'Istituto e sul sito istituzionale della Scuola, della graduatoria definitiva per l'individuazione dei perdenti 
posto fra il personale A.T.A, titolari nella Scuola, profilo professionale Collaboratori Scolastici – Assistenti 
Amministrativi, dipendenti da questo Istituto Comprensivo. 
 
Sulle controversie agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste 

dagli artt. 135,136,137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.. 
 
         Il Dirigente Scolastico 
             (Dott.ssa Maria Cristina Rebeccu) 
        (Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme 
        ad esso connesse) 




		2020-05-25T12:32:31+0200
	REBECCU MARIA CRISTINA




